
      
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

  

19 листопада 2021 року          №  

 

Про прийняття на баланс Кобеляцької  

міської ради водопровідної  системи в  

с. Чкалове 

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі колективного звернення жителів с. Чкалове від 11.10.2021 року, враховуючи 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс Кобеляцької міської ради водопровідну систему, що знаходиться 

за адресою: с. Чкалове Кобеляцької міської ради.   

2. Кобеляцькому комунальному підприємству «Водоканал Плюс» здійснити передачу-

приймання водопровідної системи в с. Чкалове  згідно з чинним законодавством України.  

3. Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради здійснити всі організаційні заходи 

щодо виготовлення технічної документації на даний об’єкт.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін та з питань містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та 

підприємництва.  

 

 

Міський голова          О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

